关于建设项目环境影响登记表
备案无效的公告
涪陵区新妙镇开平村股份经济合作联合社于2023年7月7日在建设项目环境影响登记表备案系统中完成了涪陵区2023年新妙镇开平村新型农村集体经济发展项目环境影响登记表备案（备案号：202350010200000073）。由于涪陵区2023年新妙镇开平村新型农村集体经济发展项目备案的建设内容中未填报肉鸡年存栏数、年出栏数等，无法确定该项目环评形式。根据《建设项目环境影响登记表管理办法》规定，涪陵区2023年新妙镇开平村新型农村集体经济发展项目备案无效。
特此公告

重庆市涪陵区生态环境局

                         2023年7月18日